estipuladas	en	el	Contrato	de	Présta	mo	N°	1842/OCAR,	 suscripto	 con	 fecha	29	de	Marzo	de	2007	entre	 la	Nación	Argentina	y	el	Banco
Interamericano	 de	 Desarrollo	 (BID)	 y	 el	 Regla	 mento	 Operativo	 del	 Programa	 Mejoramiento	 de	 Barrios	 II,	 con	 un	 Presupuesto	 Oficial	 de
PESOS	TRECE	MILLONES	QUINIENTOS	CUARENTA	Y	TRES	MIL	CINCUENTA	Y	UNO	CON	08/100	($	13.543.051,08)	IVA	incluído.
Que	para	la	contratación	de	la	mencionada	Obra,	se	deben	cumplimentar	las	normas	estipuladas	en	el	Contrato	de	Préstamo	N°	1842/OCAR
y	el	 Re	 glamento	Operativo	 del	 Programa	Mejoramiento	 de	Barrios	 II,	 las	 cuales	 establecen	 como	metodología	 la	 contratación	mediante

[...]

CONVOCAR,	Adreferéndum	del	Poder	Ejecutivo	Provincial,	a	Licitación	Públi	ca	N°	02/08,	para	la	ejecución	de	los	trabajos	de
nominados:	 INFRAESTRUCTURA	 PUBLICA,	 EQUIPAMIENTO	 COMUNITARIO	 Y	 OBRAS	 COMPLEMENTARIAS	 PARA	 EL	 BARRIO	 SANTA	 MARTA
CIUDAD	DE	SAN	FERNANDO	DEL	VALLE	DE	CATAMARCA,	PROVINCIA	DE	CATAMARCA",	por	la	suma	de	PESOS	TRECE	MILLONES	QUINIENTOS
CUARENTA	Y	TRES	MIL	CINCUENTA	Y	UNO	CON	08/100	($	13.543.051,08)	IVA	incluido,	a	realizarse	con	fecha	06	de	Mayo	de	2008	a	las	12:30
hs.	de	acuer	do	al	cursograma	que	como	anexo	único	se	adjunta	a	la	presente	resolución.

ARTICULO	 2°.	 La	 convocatoria	 dispuesta	 en	 el	 Artículo	 precedente,	 se	 regirá	 sobre	 la	 base	 de	 los	 Pliegos	 de	 Condiciones	 Generales	 y